
FOLLO TEMPOKLUBB UTVIDER PÅ ALLE OMRÅDER 
Tekst og Foto: Ragnar Eldøy 

 
Tempoklubben i Follo innledet årets julebordsesong allerede 19. januar 2002. 
Hjemme hos Espen Andersen var en 
nypolert Tempo Sport trillet inn som 
stuedekorasjon, og bordet var pyntet 
med blanke eksosanlegg og andre 
dekorative mc-deler. Serveringen var 
også upåklagelig, og la grunnlag for 
gjennomføringen av et gemyttlig og 
optimistisk årsmøte. 
 
Stikkordsmessig kan årsmøte 
oppsummeres med at mye fortsetter 
som før: Svein Arild Mjøs er fortsatt 
formann, klubblokalet er på Revhaug 
gård i Kroer, og møtedager er hver 1. 
og  3. onsdag i måneden. Utover 
dette, var det en fornøyd forsamling 
som kunne konstatere at klubben 
stadig utvider virksomheten. 
 
Klubblokalene er pusset opp i løpet 
av høsten, og er blitt både hyggeligere 
som møtelokale og mer praktisk som                  
Jon Orre prøver ny hjelm 
verksted. Oppmøtet har vært bedre enn  
på lenge med aktive ”mekkere”  så å si hver eneste onsdag i tillegg til 
klubbmøtene to ganger i måneden. Klubbens nedslagsfelt er også sterkt utvidet 
geografisk. I Tempo-sammenheng er Follo ikke bare et lite område sør i 
Akershus, men omfatter nå også Oslo, Østfold og Vestfold. Klubben har videre 
utviklet en tolerant holdning til medlemmenes omgang med tyske og japanske 
sykler, endog inne i verkstedslokalene. Stikkordet er integrering og fargerikt 
fellesskap, men fortsatt med Tempo som hovedinteresse. Fjorårets fellesturer ble 
avviklet med kafeen på Yamaha-senteret på Vinterbro som utgangspunkt, og 
både Drøbak og Svartskog ble avlagt besøk. 
 
Ambisjonene for 2002 er å få til flere kjøreturer sammen, både kveldsturer og et 
par lengre utflukter. Det er også planlagt en felles stand på Ekeberg-markedet, 
samt deltakelse på Follo Rundt og Blårøyktreffet.  
 



 
 
Etter årsmøtet ble  garasjen og verkstedet til Espen inspisert, og dette avdekket 
flere godbiter enn den som var trillet inn på stua. Deretter tro Tormod 
Hjermundrud til med banjo, torader og et imponerende kjennskap til gamle revy-
viser. Forsamlingen sang med, men noen utvidelse av virksomheten til også å 
omfatte mannskor blir det neppe noe av.  
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Tormod 
Hjermundrud med 
banjo. 

 
 


